LOCAÇAO PREDIAL DESTINADO AO ARQUIVO DA CÂMARA MINICIPAL DE CHOROZINHO.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$)
V. TOTAL

(R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 2.516,67 (dois mil, quinhentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A decisão referente ao parcelamento ou não da contratação de pro6ssional de
Engenharia Civil para a avaliação técnica de local destinado à locação predial foi